1. לפנינו ערעור על גזר דינו של בית המשפט המחוזי מרכז-לוד (הנשיא א' טל, והשופטים ז' בוסתן וש'
בורנשטין) בתפ"ח 28025-03-13 מיום 13.7.2014, במסגרתו הושת על המערער עונש של שנת מאסר בפועל; שנת

מאסר על תנאי למשך 24 חודשים שלא יעבור עבירת מין מסוג פשע המנויה בסימן ה' לפרק י' לחוק העונשין,
התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); 6 חודשי מאסר על תנאי למשך 24 חודשים שלא יעבור עבירת מין מסוג עוון

המנויה בסימן ה' לפרק י' לחוק העונשין; ופיצוי בסך 20,000 ש"ח לנפגעת אחת, ובסך 10,000 ש"ח לנפגעת האחרת.

כתב האישום

2.

לשיטתו, מדיניות הענישה המקובלת בעבירות מהסוג והחומרה שבהן

הורשע, היא עונש של מאסר לריצוי בעבודות שירות.

20. המערער מפנה לסעיף 40טו לחוק העונשין, על פיו תיקון 113 לחוק העונשין (להלן: תיקון 113) – הנוגע
להבניית שיקול הדעת בענישה – אינו חל על ענישת קטין, ובמקומו חלות הוראות חוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי

טיפול), התשל"א-1971. לשיטתו, אף אם רשאי בית המשפט המחוזי להתחשב בשיקולים ובעקרונות המנחים בתיקון
113 ככלי עזר, הרי שבקביעת מתחם ענישה בית המשפט יישם בפועל את תיקון 113, והדבר הביא להחמרה בעונשו

של המערער. לגישתו של המערער, שיקולי ההחמרה נשקלו פעמיים: הן בשעה שנקבע מתחם הענישה, והן בשעה
שקבע בית המשפט המחוזי את העונש, ובכך נקבע עונשו בחריגה לחומרה ממדיניות הענישה הנוהגת.